РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
КАЛИНИНГРАДСКАЯ   ОБЛАСТЬ
ОКРУЖНОЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«СВЕТЛОГОРСКИЙ ГОРОДСКОЙ ОКРУГ»

РЕШЕНИЕ

от  «21» сентября 2018 года                                                                                                                             №12
г. Светлогорск
О досрочном прекращении полномочий
главы администрации Светлогорского района

Рассмотрев заявление главы администрации муниципального образования «Светлогорский район» А.С. Толмачёва, руководствуясь пунктом 2 части 10 статьи 37 Федерального закона № 131-ФЗ от 06 октября 2003 года «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Калининградской области от 30 марта 2018 года № 156 «Об объединении поселений, входящих в состав муниципального образования «Светлогорский муниципальный район», и организации местного самоуправления на объединенной территории», Решением окружного Совета депутатов муниципального образования «Светлогорский  городской округ» от 17 сентября 2018 года №3 «О правопреемстве органов местного самоуправления «Светлогорский городской округ», пунктом 9.3. статьи 37 Устава муниципального образования «Светлогорский район», окружной Совет депутатов

РЕШИЛ:

1. Досрочно прекратить полномочия главы администрации муниципального образования «Светлогорский район» Андрея Сергеевича Толмачёва в связи с его отставкой по собственному желанию  с «21» сентября 2018 года.
2. Опубликовать настоящее решение в газете «Вестник Светлогорска» и разместить на официальном сайте www.svetlogorsk39.ru. в сети «Интернет».
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Глава	 муниципального образования
«Светлогорский городской округ»		                                                А.В. Мохнов